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Grodkowska Jedynka siódma w Polsce!

W dniach 04-07.2015r. w Lublinie odbyła się XI Ogólnopolska Gimnazjada w Grach Zespołowych
(Finał Mistrzostw Polski Szkół Gimnazjalnych) organizowana przez Lubelski Wojewódzki Szkolny
Związek Sportowy.  W rozgrywkach uczestniczyli mistrzowie poszczególnych województwie.

Gimnazjum Publiczne nr 1 w Grodkowie reprezentowało województwo opolskie w piłce ręcznej
chłopców.

Zespoły zostały podzielone na cztery grupy.

Drużyna z Grodkowa rywalizowała z gimnazjalistami z Kielc, Ostrowa Wielkopolskiego

i Kartuz.

Po pierwszym meczu z Gimnazjum nr 7 w Kielcach wszyscy zadawali nam pytanie ile przegraliśmy,
jakaż była konsternacja gdy odpowiadaliśmy że wygraliśmy dziesięcioma bramkami. Mecz otwarcia
marzenie 22 : 12 dla Grodkowa z jednym z faworytów.

Drugi mecz przegraliśmy po walce z późniejszym srebrnym medalistą GP Ostrów Wielkopolski 24:17.
W ostatnim meczu grupowym z Gimnazjum nr 2 Kartuzy (21 : 17) wiedząc, że wygrana lub przegrana
różnicą nie większą niż 6 bramek daje nam awans do pierwszej ósemki mistrzostw pilnowaliśmy
wyniku oszczędzając siły na dalszą część zawodów, a należy dodać że graliśmy w
dziewięcioosobowym składzie z powodu rezygnacji młodszych zawodników.

W decydującym starci o pierwszą czwórkę ulegliśmy drużynie Gimnazjum nr 2 w Lubinie 22 : 26.
Cztery minuty przed zakończeniem spotkania był remis. Na niekorzystny wynik końcowy meczu miał
wpływ coraz większy ubytek sił, a także cztery kontrowersyjne wykluczenia naszych zawodników
przez sędziów w drugiej połowie.  

W meczu o siódme miejsce resztkami sił wygraliśmy z Gimnazjum nr 2 w Ostródzie 16 : 14.

Grodkowscy gimnazjaliści zajęli najwyższe miejsce wśród sześciu drużyn (3 dziewczęce i 3 chłopięce)
reprezentujące nasze województwo w trzech dyscyplinach: piłce ręcznej, koszykówce oraz siatkówce.

Rozgrywki odbywały się na pięknych halach, gdzie na co dzień swoje mecze rozgrywają aktualne
Mistrzynie Polski w Piłkę Reczą MKS Selgros Lublin.

Wyniki końcowej klasyfikacji Gimnazjady 2015 w Lublinie w piłce ręcznej chłopców:

1 miejsce - G. Nr 2 Libiąż
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2 miejsce - P.G Ostrów Wielkopolski
3 miejsce - P.G Nr 4 Radom
4 miejsce - G. Nr 2 Lubin
5 miejsce - P.G Banie
6 miejsce - G. Nr 11 Chorzów
7 miejsce - G.P Nr 1 Grodków
8 miejsce - G. Nr 2 Ostróda
9 miejsce - G. Nr 35 Łódź
10 miejsce - G. Nr 2 Puławy
11 miejsce - G. Nr 2 Kartuzy
12 miejsce - P.G. Nr 1 Świebodzin
13 miejsce - G. Nr 7 Kielce
14 miejsce - G. Mielec

Gratulujemy wszystkim uczestnikom!
Dziękujemy panu Burmistrzowi Markowi Antoniewiczowi i panu Dyrektorowi GZSziP Zdzisławowi
Pałce za nieodpłatny przewóz drużyny na zawody.

Gimnazjum nr 1 w Grodkowie reprezentowali: Oskar Paliczuk, Błażej Rozum, Miłosz Stępień,
Krzysztof Galus, Dawid Balcerek, Jakub Borkowski, Dawid Mierzwiński, Błażej Grzanka, Przemysław
Pragniący, kierownik drużyny Piotr Sołtys, trener Piotr Mleczko.

 Opracował: Piotr Mleczko
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